
 
 

UCHWAŁA NR 80/2025 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźń. zm.) oraz § 9 pkt 3 i 8 uchwały Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu 
Sokołowskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok 
z późn. zm. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 225.496,00 zł, tj. do 
wysokości 123.515.835,05 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 225.496,00 zł, tj. do wysokości 
92.182.714,02 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 31.333.121,03 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 225.496,00 zł, tj. do 
wysokości 125.966.943,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 225.496,00 zł, tj. do wysokości 90.756.492,55 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
35.210.450,45 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 74.496,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, zgodnie z tabelą 
Nr 3 (dochody) oraz tabela nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim. 

  

Przewodniczący Zarządu 
 Adam Góral 

Członek Zarządu 
Zbigniew Czerkas 

Członek Zarządu  
Ewa Olszewska 
Członek Zarządu  
Maciej Osiński 

Członek Zarządu 
 Tomasz Małczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5012



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 2 432 548,40 2 507 044,40

Nadzór budowlany 747 852,00 822 348,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

747 552,00 822 048,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 895 759,00 8 046 759,00

Pozostała działalność 0,00 151 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 151 000,00

123 290 339,05 123 515 835,05

2100 151 000,00

Razem: 225 496,00

151 000,00

75495 151 000,00

71015 74 496,00

2110 74 496,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 80/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 stycznia 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

74 496,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5012



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 13 148 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 13 148 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Działalność usługowa 1 720 654,40

Nadzór budowlany 747 552,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 500,00

Administracja publiczna 15 706 544,24

Starostwa powiatowe 13 152 954,75

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 606 185,31

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 948 359,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 895 559,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 887,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 643 728,00
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

448 181,00

Zakup usług pozostałych 94 933,00

Pozostała działalność 2 800,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Różne rozliczenia 328 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 328 000,00

Rezerwy 328 000,00

Oświata i wychowanie 37 451 809,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 919 534,0080102 -3 526,00 6 916 008,00

4810 -840,00 327 160,00

801 0,00 37 451 809,00

758 -840,00 327 160,00

75818 -840,00 327 160,00

4850 3 500,00 3 500,00

4860 28 000,00 28 000,00

4370 41 000,00 41 000,00

4740 18 500,00 18 500,00

75495 151 000,00 153 800,00

4350 60 000,00 60 000,00

4070 -546,00 447 635,00

4300 -3 978,00 90 955,00

4040 546,00 11 433,00

4050 3 978,00 5 647 706,00

754 151 000,00 8 099 359,00

75411 0,00 7 895 559,00

4040 -3 183,00 603 002,31

4610 3 183,00 3 783,00

750 0,00 15 706 544,24

75020 0,00 13 152 954,75

71015 74 496,00 822 048,00

4010 74 496,00 235 996,00

4300 520,00 520,00

710 74 496,00 1 795 150,40

010 520,00 13 148 520,00

01005 520,00 13 148 520,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 80/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5012



Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 028,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 115,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 182 559,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 340 400,00

Świetlice szkolne 706 502,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 900,00

Technika 9 293 621,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

Zakup usług remontowych 9 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 445 600,00

Branżowe szkoły I stopnia 1 798 135,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 800,00

Licea ogólnokształcące 13 073 292,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 223 350,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 136 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 417 600,00

Szkoły zawodowe specjalne 3 000 954,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 141,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 530,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 143 075,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 929 336,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 353,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

99 244,0080152 -3 388,00 95 856,00

4010 4 000,00 618 353,00

4040 -786,00 45 314,00

4800 -5 807,00 137 268,00

80148 3 214,00 932 550,00

4010 6 000,00 243 141,00

4040 -162,00 17 368,00

4800 -20 716,00 396 884,00

80134 31,00 3 000 985,00

4270 3 000,00 13 000,00

4790 -6 780,00 5 129 620,00

4040 -4 581,00 66 269,00

4210 -4 000,00 219 350,00

80120 3 160,00 13 076 452,00

4010 36 237,00 1 081 937,00

4270 3 000,00 7 000,00

4800 -7 443,00 73 357,00

80117 -4 538,00 1 793 597,00

4040 -95,00 10 505,00

4270 10 000,00 19 000,00

4800 -20 056,00 425 544,00

4040 -2 746,00 79 054,00

4210 -16 000,00 89 000,00

80115 -1 307,00 9 292 314,00

4010 27 495,00 1 068 495,00

80107 -907,00 705 595,00

4800 -907,00 41 993,00

4790 -4 000,00 4 178 559,00

4800 -4 065,00 336 335,00

4010 8 487,00 745 515,00

4040 -3 948,00 51 167,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5012



Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 500,00

Pozostała działalność 1 307 391,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 800,00

Różne opłaty i składki 9 000,00

Ochrona zdrowia 56 428,00

Pozostała działalność 56 428,00

Zakup usług pozostałych 56 428,00

Pomoc społeczna 10 385 129,00

Domy pomocy społecznej 9 304 855,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 362 730,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 875,00

Podatek od nieruchomości 2 780,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 189 302,00

Powiatowe urzędy pracy 3 013 196,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 138 991,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 488,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 394 790,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 463 795,91
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 662 554,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 342 720,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 124 562,00

Internaty i bursy szkolne 1 743 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 000,00

125 741 447,00

4800 -200,00 69 800,00

Razem: 225 496,00 125 966 943,00

4010 274,00 205 274,00

4040 -74,00 16 126,00

4800 -4 623,00 119 939,00

85410 0,00 1 743 300,00

4040 -5 863,00 19 937,00

4110 -19 514,00 323 206,00

85406 0,00 2 662 554,00

4010 30 000,00 338 100,00

4170 31 130,00 31 130,00

854 0,00 5 463 795,91

4040 2 579,00 179 067,00

4110 -15 709,00 379 081,00

85333 0,00 3 013 196,00

4010 -18 000,00 2 120 991,00

4480 63,00 2 843,00

853 0,00 5 189 302,00

4040 -9 703,00 330 297,00

4440 1 209,00 209 084,00

85202 0,00 9 304 855,00

4010 8 431,00 4 371 161,00

4300 320,00 56 748,00

852 0,00 10 385 129,00

851 320,00 56 748,00

85195 320,00 56 748,00

4040 -739,00 15 061,00

4430 8 000,00 17 000,00

4800 -3 388,00 2 112,00

80195 7 261,00 1 314 652,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5012



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 227 248,40 1 301 744,40

Nadzór budowlany 747 552,00 822 048,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

747 552,00 822 048,00

9 751 256,40 9 825 752,40Razem: 74 496,00

71015 74 496,00

2110 74 496,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 80/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 stycznia 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

74 496,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5012



Treść Przed zmianą
Działalność usługowa 1 227 248,40
Nadzór budowlany 747 552,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 895 559,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 895 559,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 887,00
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 643 728,00
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

448 181,00

Zakup usług pozostałych 94 933,00

9 751 256,40

4300 -3 978,00 90 955,00

Razem: 74 496,00 9 825 752,40

4050 3 978,00 5 647 706,00

4070 -546,00 447 635,00

75411 0,00 7 895 559,00
4040 546,00 11 433,00

4010 74 496,00 235 996,00

754 0,00 7 895 559,00

710 74 496,00 1 301 744,40
71015 74 496,00 822 048,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 80/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 stycznia 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5012


	UCHWAŁA NR 80/2025 ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

		2025-05-21T12:05:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




